
AAVVIISS  DD''IINNFFOORRMMAATTIIOONN
  116633aa  ""BBeerrttrriixx  --  MMuunnoo""

Afin d'assurer la correspondance avec le train en gare de
Bertrix, l'horaire du parcours 1611 (scolaire et vacances)
de la ligne 163a "Bertrix - Muno" sera anticipé de 4
minutes à partir du 1er juillet 2010.

Ligne 163a
Jours de circulat ion 1 2 3  4  5
Circulat ion except ionnelle SCO & VAC
Renvoi en  bas de page
Lam berm ont  Eglise 18:00
Muno  Eglise 18:03
Wat r insar t  Cen t re *
Fon t eno ille Monum en t 18:10
Sain t e-Cécile Hô t el 18:12
Herb eum on t  Grand -Place 18:21
Herb eum on t  Ling lé 18:26
Orgeo  Les Ard o isières 18:34
Sain t -Méd ard  Gare 18:37
Sain t -Méd ard  Cim et ière 18:39
Gr ib om on t  Place 18:40
Orgeo  Rue d u Br iga n° 32 18:43
Orgeo  Rue d e Min im p ré n ° 6 18:45
Ber t r ix  Gare 18:50
Corresp . bus vers Bou illon  (L. 40)
Ber t r ix At hénée 18:52
Ber t r ix Inst it u t  No t re-Dam e 18:54
Ber t r ix  Grand'Place 18:56
Num éro d e voyage 1611



163a  BERTRIX - MUNO   /   SCOLAIRE     Pg 1
Bertrix - Muno Edition valable à partir du 01/01/2010

modifiée à partir du 01/03/2010
Ligne 163a 163a 163a 163a 163a 163a 163a
Jours de circulation 1 2 3 4 5 * * 3 * * 1 2 * 4 5 1 2 * 4 5 * * 3 * * 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Bertrix Zoning-Parking 16:36 16:42
Bertrix Athénée 12:39 16:39 16:45
Bertrix Institut Notre-Dame 12:41 16:41 16:47
Bertrix Grand'Place 9:20 12:43 12:48 16:43 16:48 18:04 19:06
Corresp. bus de Libramont (L. 8) 12:43 16:43
Corresp. bus de Carlsbourg (L.66) 12:40 16:45
Bertrix Grand'Place 9:20 12:48 12:48 16:48 16:48 18:04 19:06
Bertrix Gare 9:22 12:50 12:50 16:50 16:50 18:06 19:08
Orgeo Rue de Minimpré n°6 9:27 12:55 12:55 16:55 16:59 18:11 19:13
Orgeo Rue du Briga n°32 9:29 12:57 12:57 16:57 17:01 18:13 19:15
Gribomont Place 9:32 13:00 13:00 17:00 17:04 18:16 19:18
Saint-Médard Cimetière 9:33 13:01 13:01 17:01 17:05 18:17 19:19
Saint-Médard Gare 9:35 13:03 13:03 17:03 17:07 18:19 19:21
Orgeo Les Ardoisières 9:38 13:06 13:06 17:06 17:10 18:22 19:24
Herbeumont Linglé 9:46 13:14 13:14 17:14 17:18 18:30 19:32
Herbeumont Grand-Place 9:51 13:19 13:19 17:19 17:23 18:35 19:37
Sainte-Cécile Hôtel 13:30 13:30 17:30 17:34 18:46 19:48
Fontenoille Monument 13:32 13:32 17:32 17:36 18:48 *
Watrinsart Centre 13:36 13:36 17:36 17:40 * *
Muno Eglise 13:39 13:39 17:39 17:43 18:55 19:55
Lambermont Eglise 13:42 13:42 17:42 17:46 18:58 19:58
Numéro de voyage 1600 1604 1602 1608 1610 1614 1616



163a  BERTRIX - MUNO   /   SCOLAIRE      Pg 2
Muno - Bertrix Edition valable à partir du 01/01/2010

modifiée à partir du 01/03/2010
Ligne 163a 163a 163a 163a 163a
Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Lambermont Eglise 5:59 6:52 14:04 18:04
Muno Eglise 6:02 6:55 14:07 18:07
Watrinsart Centre * 6:58 * *
Fontenoille Monument 6:09 7:02 14:14 18:14
Sainte-Cécile Hôtel 6:11 7:04 14:16 18:16
Herbeumont Grand-Place 6:20 7:13 10:00 14:25 18:25
Herbeumont Linglé 6:25 7:18 10:05 14:30 18:30
Orgeo Les Ardoisières 6:33 7:26 10:13 14:38 18:38
Saint-Médard Gare 6:36 7:29 10:16 14:41 18:41
Saint-Médard Cimetière 6:38 7:31 10:18 14:43 18:43
Gribomont Place 6:39 7:32 10:19 14:44 18:44
Orgeo Rue du Briga n°32 6:42 7:35 10:22 14:47 18:47
Orgeo Rue de Minimpré n°6 6:44 7:37 10:24 14:49 18:49
Bertrix Gare 6:49 7:42 10:29 14:54 18:54
Corresp. bus vers Bouillon (L. 40) 7:43
Bertrix Athénée 6:51 10:31 14:56 18:56
Bertrix Institut Notre-Dame 6:53 10:33 14:58 18:58
Bertrix Grand'Place 6:55 10:35 15:00 19:00
Numéro de voyage 1601 1603 1607 1609 1611



163a  BERTRIX - MUNO   /   VACANCES   Pg 3
Bertrix - Muno Edition valable à partir du 01/01/2010

modifiée à partir du 01/03/2010
Ligne 163a 163a 163a 163a 163a
Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Bertrix Zoning-Parking 16:42
Bertrix Athénée 16:45
Bertrix Institut Notre-Dame 16:47
Bertrix Grand'Place 9:20 12:48 16:48 18:04 19:06
Corresp. bus de Libramont (L. 8)
Corresp. bus de Carlsbourg (L.66)
Bertrix Grand'Place 9:20 12:48 16:48 18:04 19:06
Bertrix Gare 9:22 12:50 16:50 18:06 19:08
Orgeo Rue de Minimpré n°6 9:27 12:55 16:55 18:11 19:13
Orgeo Rue du Briga n°32 9:29 12:57 16:57 18:13 19:15
Gribomont Place 9:32 13:00 17:00 18:16 19:18
Saint-Médard Cimetière 9:33 13:01 17:01 18:17 19:19
Saint-Médard Gare 9:35 13:03 17:03 18:19 19:21
Orgeo Les Ardoisières 9:38 13:06 17:06 18:22 19:24
Herbeumont Linglé 9:46 13:14 17:14 18:30 19:32
Herbeumont Grand-Place 9:51 13:19 17:19 18:35 19:37
Sainte-Cécile Hôtel 13:30 17:30 18:46 19:48
Fontenoille Monument 13:32 17:32 18:48 *
Watrinsart Centre * * * *
Muno Eglise 13:39 17:39 18:55 19:55
Lambermont Eglise 13:42 17:42 18:58 19:58
Numéro de voyage 1600 1606 1612 1614 1616



163a  BERTRIX - MUNO   /   VACANCES   Pg 4
Muno - Bertrix Edition valable à partir du 01/01/2010

modifiée à partir du 01/03/2010
Ligne 163a 163a 163a 163a 163a
Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Lambermont Eglise 5:59 6:52 14:04 18:04
Muno Eglise 6:02 6:55 14:07 18:07
Watrinsart Centre * * * *
Fontenoille Monument 6:09 7:02 14:14 18:14
Sainte-Cécile Hôtel 6:11 7:04 14:16 18:16
Herbeumont Grand-Place 6:20 7:13 10:00 14:25 18:25
Herbeumont Linglé 6:25 7:18 10:05 14:30 18:30
Orgeo Les Ardoisières 6:33 7:26 10:13 14:38 18:38
Saint-Médard Gare 6:36 7:29 10:16 14:41 18:41
Saint-Médard Cimetière 6:38 7:31 10:18 14:43 18:43
Gribomont Place 6:39 7:32 10:19 14:44 18:44
Orgeo Rue du Briga n°32 6:42 7:35 10:22 14:47 18:47
Orgeo Rue de Minimpré n°6 6:44 7:37 10:24 14:49 18:49
Bertrix Gare 6:49 7:42 10:29 14:54 18:54
Corresp. bus vers Bouillon (L. 40)
Bertrix Athénée 6:51 7:44 10:31 14:56 18:56
Bertrix Institut Notre-Dame 6:53 7:46 10:33 14:58 18:58
Bertrix Grand'Place 6:55 7:48 10:35 15:00 19:00
Numéro de voyage 1601 1605 1607 1609 1611
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